第３号様式

令和  年  月  日

広 島 市 長 様

住 所

建築主

氏 名

電 話（   ）   －

管 理 責 任 者 決 定 報 告 書

広島市共同住宅型建築物に関する指導要綱第7条第1号に規定する管理責任者を、次

のとおり決定し、表示板（要綱様式第５号）に表示しましたので報告します。

建 築 物 の 名 称

建 築 物 の 所 在 地 広島市   区

協議代理者
住 所

氏 名

  電話   (   )－

設 計 者
住 所

氏 名

工事施工者
住 所

氏 名

管理責任者
住 所

氏 名

管理責任者決定年月日 令和  年  月  日

※ 受 付 欄 ※ 決 済 欄

令和

年  月  日

第     号

係   課長補佐 課長

注）１ ※印欄は、記入しないでください。

  ２ 管理責任者名等を記入した表示板（要綱様式第5号）の設置状況写真を添付してください。